SALÂHİYYE

(الصلاحيّة)

Halvetî-Uşşâkiyye tarikatının
Abdullah Salâhî Efendi'ye
(ö. 1197/1783)
nisbet edilen bir kolu
(bk. SALÂHÎ EFENDİ).

SÂLÂR CENG

(سالار جنگ)

(1829-1883)

Haydarâbâd Nizamlığı'nın
başvezirlerinden.

2 Ocak 1829'da Haydarâbâd'da (Dekken) doğdu. Asıl adı Mîr Tûrâb Ali'dir. Şucâüd-levle, Muhtârülmülk gibi unvanlarla tanınır.